
Uchwała Nr 11/2021 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 23 kwietnia 2021 roku 
w sprawie zmiany Uchwały nr 97/2020 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej   

w Tarnowie z dnia 30 września 2020 r. w sprawie przyporządkowania kierunków studiów 
realizowanych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie 

do dyscyplin naukowych/artystycznych 
 
 

 
 Na podstawie art. 53 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późń. zm.) Senat Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

 

 W Uchwale nr 97/2020 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej   w Tarnowie 

z dnia 30 września 2020 r. w sprawie przyporządkowania kierunków studiów realizowanych 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie do dyscyplin 

naukowych/artystycznych wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. §1. pkt. 4 otrzymuje brzmienie:  

 

 

 
KIERUNEK 
STUDIÓW 

DZIEDZINA  
NAUKI/SZTUKI 

DYSCYPLINA 
NAUKOWA/ 

ARTYSTYCZNA 

UDZIAŁ 
(%) 

DYSCYPLINA 
WIODĄCA 

4. 
Ekonomia 

(I stopnia) 
nauk społecznych 

ekonomia i finanse 

nauki o zarządzaniu      

i jakości  

77 

23 

ekonomia i finanse 

 

   

 

§2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor PWSZ w Tarnowie 


